Regis Wambae.
Isidori Hispalensis Episcopi Epistola ad Helladium To- 

letanum.
Sisebuti Regis Epístola ad Cilitium Mentesanum Epis-* 

copum.
Cesarli Patricii ad Sisebutum Regem Epistola.
Sisebuti ad Cesarium;
Cesarli ad Sisebutum duae alise Epistolae.
Sisebuti ad Eusebium.
Sisebuti ad Theudilanum.
Sisebuti ad Valvalduin Regem Longobardorum.
Vita , &  Passio S. Desiderii ab Sisebuto composita.
Tarrae oratio ad Reicaredum.
Bulgari Epistola ad Episcopum Frantiae.
Ejusdem ad eumdem.
Ad Bulgaranum.
Agapü ad Bulgaranum.

Bul-
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Bulgaramî ad Gunthemarum Regem.
Cujusdam ad Agapium.
Mauritii Monachi ad quem supxa. '
Fortunati ad Hilpericum Regem.
Rescriptum Imperatoris ad Regem Abarorum. 
Fragmentum Historiae Alexandri Macedonum Regis.

Form ula*
C.;

Libertatis,
Libertatis.

Oblatio Ecclesiæ vel Mo-̂  
'nasterio facta. .

Item altera ibidem^
Rex Ecclesiam , Monaste^ 

riumve ædificans.
Servi venditio,
Venditio.
Dotis formula,  ̂
Testamentum.
Donatio inter virum &  uxo

rem.
Jus liberorum. 
Testamentum.
Cartula commutationis. 
Donatio filio , vel iiliæ. 
Donatio cuicumque.

Cartula obiurgationis. 
Cartula pactionis. 
Mancipatioiiis.
Precaria,
Câutio.
Jusjurandum. t
Dijudicatio,
Injunctio,
Placitum. »
Gregorius Leandro*
Notæ Infantiles.
Liber vetustus Bibliothecae 
Complutensis.

£x vetusto Batrîênsi, cui concordat 
Ovetensis vetus.

Ecclesiæ Ovetensis Instau-  ̂
ratio,

Cathalogus eorum quæ in 
veteri Ovetensi contine- 
bantur.

Præfatio Batriensis.
Tom, X X X V U  L

Cronica WandaíórUm* 
Suevorum Cronica. 
Gothorum historia B. Isidorii 
Suplementum divi ìllefonsi. 
Numerus Sedium Hispaniæ. 
Samphiri historia.

Aaa Se-
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Sebastiani Salmant, liistoria, 
Epistola Roma mìssse, &  

Concilium jnde celebra- 
turn.

Cronicón Pelagii Ovetensis* 
Privilegia RomanorcPontifi- 

cum Urbani II, Pascha
lis 11̂  aliorum.

Mutata noia Civitatum. 
Decreta Regis Alphonsi. 
Decreta Regis Ferdinand^

J r a i ,L X X I V ,
De Ovetensi Ecclesia quae- 

dam per Pelagium Epis
copum,

Testamentum Regis Alphon
si Casti.

E l privilegio de la provincia 
de Martos.,

Historia Francorum ab Gre
gorio Turonensi scripta. 

Historia Arabum. Roderici 
Archiepiscopi Toletani., ^

Incipit Mev Cronìcorum ab 
mmdL

exordia

Carissimi Fratres , si Cronicam hanc quam aspìcitis bo* 
noque animo eam legeritis ,, invenietis quomodo Junior 
Isidoras Pacensis Ecclesiæ Episcopus, sicut in veteri tes
tamento &  novo &  per Spiritum Sanctum intellexit^ ita 
ab Adam usque ad Noe,. &  usque ad Abraham ,,Moysem!j 
&  David òc usque ad adventum nostri: Redemptoris, &  
de Judicibus sive &  Regibus in I s r a e l &  de Romanis 
Regibus sive Imperatoribus , &  de Evandalis , &  Alanis, 
sive &  Suevis Hispaniæ Regibus, sicut à majoribus &  præ- 
decessoribus suis inquisivit, &  audivit, pienissime scrip
sit. E t Beatus Isidoras Ispalensis Ecclesiæ Episcopus , de 
quo nunc Legionensis gaudet E cclesia, de Regibus Goto- 
Tum à primo Atanarico Rege ipsorum usque ad Catholi- 
cum Bambanum Regem Gotorum prout potuit plenissi- 
me exposuit, &  à prædicto Rege Bambano usque ad Ca- 
tholicum Pelagium Regem Gothorum Beatus Julianus Po- 
merius Toletanæ Sedis Archiepiscopus , qui arcam cum 
sanctorum pignoribus quæ nunc Ovetensis Ecclesia glo- 
riatur cum Rege Pelagio secum in Asturiiŝ  ̂ transtulit, &  
sicut à majoribus &  prædecessoribus suis inquisivit de 
Regibus Gothorum , &  audivit, prout potuit , pienissi
me scripsit, ÔC à Pelagio Rege usque ad Adephonsum Cas

ti
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ti &  Catholici Regis Gothorum , Sebastianus Salmanti- 
censis Ecclesiae Episcopus sicut à majoribus &  prædeces- 
soribus suis inquisivit de Gotis Regîbus , &  audivit , pie
nissime scripsit. Et ab Adephonso Rege Casto , usque ̂  ad 
Veremundum Regem Podagrogum Sampirus Astoricensis 
Ecclesiae Episcopus, sicut à majoribus, &  praedecessori- 
bus inquisivit, &  audivit , de Gotis Regibus prout potuit, 
pienissime scripsit : &  à Veremundo Podagrigo Rege us
que ad Adephonsum.Regem filiuiii Raymundi Comitis &  
Urracæ Reginæ Pelagius Ovetensis Ecclesiae Episcopus, 
sicut à majoribus prædecessorîbus suis inquisivit, &  
audivit de .Gotis , &  Aragonensis Regibws  ̂prout potuit, 
pienissime scripsit»

'Pelagius Ovetensis Eccïesié Episcopus fuit conse  ̂
j  cratus sub Era MCXXXVL I I I ] ,  Kalendas 

Januarii,

" Erant tunc in principali Ecclesíá lîgneæ vetustissima^ 
&  debiles XXX. trabes quas cum filiis Ecclesiæ suæ præ- 
cip itavit, &  novas XIIII. sîcut modo apparent , compo- 
suit. Deinde subscripta altarla, quae erant fœ d a, ôr exi
gua , præcipitavit in Oveto , &  majora , M  optima sicut 
modo apparent condi vit in Idus Octobris, scilicet: altare 
nostri Salvatoris, altare Apostolorum Petri Pauli , al
tare Sancti Joannis Apostoli &  Evangelistæ , altare Sanc
ti Nicolai Episcopi , &  imagines quæ ^sunt supra éum, 
altare Sanctae Mariae semper V irgin is, altare Sancti Pe
lagli M artyris, altare Sancti Vincentii Levitæ &  Martyris 
almre Ecclesiam Sanctae Mariae Magdalenæ cura omnibus 
Sanctis Virginibus , altare Sancti Joannis Ëaptistæ quod 
est situm . in hospitali palatlo , altare Sancti Cyprla- 
ni Episcopi &  M artyris, quod extra secus Ovetiim. Vos 
ergo , fratres charissimi , qui ad prædicta altarla 
Dm. exoratis , &  psalmos canitis , &  divina misterla ce- 
lebratis , prædictum Episcopum Pelagium die ac noe- 
te m memoriam habeatis, ita ut &  vos qui digne ora-

Aaa 2 ‘ tls.
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t is , à Domino f)eo nostro Jesu-Christo exaudiri valea-^
tis. Amen.
Gauriensis Ecclesia dedicata fuît ab Episcopo Pelagio, &  

ab Abbate Munione in Era MOLI.
Obiit Arianus- Episcopus Era MCXXXVI. quarto Kalendas 

Julii. Translatio ejus Era MCXIIIJ.
Obiit Munio Abbas Era M CLVI. &  quotum decimo sex

to Kalendas Aprilis.
Obiit Joannes Abbas Era M CLXXVI. duodecimo Kalen

das Septembris.
Obiit Martinus Abbas Era M CLXXÏJ.
Obiit Pinnolus Comes Era MLXXXVIJ. XI. Kalendas